

**K.P. Holding, Sødover ApS**  
Sødovervej 1, Nørup, 7182 Bredsten

CVR-nr. 24 23 43 71

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2023.

---

Kurt Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K.P. Holding, Sødover ApS Sødovervej 1, Nørup 7182 Bredsten
	Telefon: 75 88 31 58
	CVR-nr.: 24 23 43 71
	Stiftet: 1. januar 2001
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kurt Pedersen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Hovedgaden 32A, 7190 Billund

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og udleje ejendomme og hermed beslægtede aktiviteter, herunder formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør et underskud på 39 t.kr. mod et underskud på 28 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat værende som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>453.760</b>	<b>360.655</b>
1 Personaleomkostninger	-251.827	-114.220
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-242.910	-247.610
<b>Driftsresultat</b>	<b>-40.977</b>	<b>-1.175</b>
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-41.275
Øvrige finansielle omkostninger	-8.652	-16.714
<b>Resultat før skat</b>	<b>-49.629</b>	<b>-59.164</b>
Skat af årets resultat	10.883	31.232
<b>Årets resultat</b>	<b>-38.746</b>	<b>-27.932</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-41.275
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-156.546	-101.057
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-38.746</b>	<b>-27.932</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	2.432.868	3.042.761
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.490	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.458.358</u>	<u>3.042.761</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.458.358</u></b>	<b><u>3.042.761</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	112.792	5.094
Udskudte skatteaktiver	116.109	0
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	6.592
Andre tilgodehavender	64.856	20.818
Periodeafgrænsningsposter	17.722	16.873
Tilgodehavender i alt	<u>323.479</u>	<u>49.377</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.295	17.171
Værdipapirer i alt	<u>16.295</u>	<u>17.171</u>
Likvide beholdninger	1.092.128	1.408.128
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.431.902</u></b>	<b><u>1.474.676</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.890.260</u></b>	<b><u>4.517.437</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	0	521.155
Overført resultat	3.377.449	3.533.994
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.620.249</b>	<b>4.294.549</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	41.767
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>41.767</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.898	31.605
Anden gæld	226.113	149.516
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	270.011	181.121
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>270.011</b>	<b>181.121</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.890.260</b>	<b>4.517.437</b>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapi-</u> <u>tal</u>	<u>Reserve</u> <u>for op-</u> <u>skrivnin-</u> <u>ger</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte</u> <u>for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	521.155	3.533.995	114.400	4.294.550
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-521.155	0	0	-521.155
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-156.546	117.800	-38.746
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>3.377.449</b>	<b>117.800</b>	<b>3.620.249</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	250.121	112.853
Andre omkostninger til social sikring	1.706	1.367
	<b><u>251.827</u></b>	<b><u>114.220</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	 <u>31/12 2022</u>	 <u>31/12 2021</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	6.177.398	6.260.391
Tilgang i årets løb	301.165	7.725
Afgang i årets løb	0	-90.718
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>6.478.563</u></b>	<b><u>6.177.398</u></b>
Opskrivninger 1. januar	668.148	750.337
Korrektion af tidligere opskrivninger	-668.148	-82.189
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>668.148</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-3.802.785	-3.569.842
Årets af-/nedskrivninger	-242.910	-232.943
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-4.045.695</u></b>	<b><u>-3.802.785</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>2.432.868</u></b>	<b><u>3.042.761</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	0	176.800
Tilgang i årets løb	25.490	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-176.800</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>25.490</u></b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	0	-67.467
Årets af-/nedskrivninger	0	-14.667
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>82.134</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>25.490</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 31. december		<u>16.295</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>452</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen kendte.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen kendte.		